Tarieven niet verzekerde zorg Plastische Chirurgie 2023

Borsten

Borstvergroting enkelzijdig, inclusief ronde implantaten
Borstvergroting enkelzijdig, inclusief anatomische implantaten
Borstvergroting dubbelzijdig, inclusief ronde implantaten
Borstvergroting dubbelzijdig, inclusief anatomische implantaten
Borstvergroting dmv lipofilling, eerste behandeling
Borstvergroting dmv lipofilling, vervolgbehandeling

Hybride borstvergroting (implantaten + lipofilling)

Borstlift enkelzijdig

Borstlift dubbelzijdig

Borstlift enkelzijdig met vergroting rond

Borstlift enkelzijdig met vergroting, anatomisch
Borstlift dubbelzijdig met vergroting, rond
Borstlift dubbelzijdig met vergroting, anatomisch
Borstlift en lipofilling borst dubbelzijdig

Borstverkleining enkelzijdig
Borstverkleining dubbelzijdig

Implantatenverwijdering enkelzijdig
Implantatenverwijdering dubbelzijdig

Implantatenwissel enkelzijdig
Implantatenwissel dubbelzijdig

Tepelcorrectie enkelzijdig (lokale verdoving)
Tepelcorrectie dubbelzijdig (lokale verdoving)
Tepelhofverkleining enkelzijdig (lokale verdoving)
Tepelhofverkleining dubbelzijdig (lokale verdoving)

Borstvorming bij mannen d.m.v. liposuctie, enkelzijdig

Borstvorming bij mannen d.m.v. liposuctie, dubbelzijdig

Borstvorming bij mannen d.m.v. liposuctie en verwijderen klierweefsel, enkelzijdig
Borstvorming bij mannen d.m.v. liposuctie en verwijderen klierweefsel, dubbelzijdig

Buik

Minibuikwandcorrectie
Buikwandcorrectie
Buikwandcorrectie Fleur de Lis
Meerprijs liposuctie

Liposuctie

Liposuctie 1 locatie
Liposuctie kin/hals
Liposuctie armen
Liposuctie bovenbuik
Liposuctie onderbuik
Liposuctie taille
Liposuctie bovenbenen
Liposuctie knieen

Lipofilling 1 locatie
Lipofilling 2e locatie

Ledematen en heupen
Armlift bdz met liposuctie
Dijbeenlift met liposuctie
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€2.750,00
€ 3.150,00
€ 3.950,00
€4.500,00
€ 4.500,00
€ 4.000,00
vanaf € 5.600,00

€2.950,00
€4.350,00
€3.700,00
€4.250,00
€5.700,00
€6.250,00
€6.500,00

€3.150,00
€5.150,00

€1.750,00
€2.750,00

€ 2.950,00
vanaf € 4.950,00

€ 650,00
€1.200,00
€ 850,00
€1.500,00

€1.750,00
€2.500,00
€2.500,00
€3.250,00

€3.250,00
€5.750,00
€6.950,00
€1.300,00

vanaf € 1.000,00
€1.500,00
€2.150,00
€1.950,00
€1.950,00
€2.150,00
€2.150,00
€2.150,00

vanaf € 1.650,00

€650,00

€4.750,00
€5.750,00
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Ledematen en heupen
Littekencorrectie klein (locaal anaesthesie) €400,00
Littekencorrectie middel (locaal anaesthesie) € 600,00
Littekencorrectie groot €1.700,00
Littekencorrectie zeer groot €2.200,00
Gelaat
Facelift €5.750,00
Facelift + liposuctie onderkin/hals € 6.500,00
Facelift met halslift, liposuctie €7.250,00
Halslift € 3.950,00
Lipofilling gezicht 1 locatie €1.650,00
Liplift €1.650,00
Bovenooglidcorrectie €990,00
Onderooglidcorrectie € 1.600,00
Boven- en onderooglidcorrectie €2.500,00
Ptosiscorrectie (levatorplastiek) € 1.500,00
Bovenooglidcorrectie met directe wenkbrauwlift €1.350,00
Directe wenkbrauwlift € 1.500,00
Endoscopische voorhoofdslift €3.500,00
Endoscopische voorhoofdslift met bovenooglidcorrectie €4.250,00
Endoscopische voorhoofdslift met onderooglidcorrectie €4.800,00
Endoscopische voorhoofdslift met boven en onderooglidcorrectie €5.500,00
Oren
Correctie afstaande oren, enkelzijdig €1.250,00
Correctie afstaande oren, dubbelzijdig € 2.150,00
Correctie uitgescheurde oorlel, enkelzijdig €550,00
Correctie uitgescheurde oorlel, dubbelzijdig € 1.050,00
Meerprijs narcose €500,00
Schaamlip verkleining €1.600,00
Verwijderen moedervlekken, talgkliercyste, vetbultjes
Verwijderen 1-2 € 350,00
Verwijderen 3-6 € 550,00
Indien PA onderzoek € 115,00
Fillers
1 locatie € 300,00
Extra locatie € 250,00
Botox
1 locatie €175,00
Extra locatie € 100,00
Peeling
TCA peeling incl producten €650,00
Easy Phenol light full face inclusief producten €3.250,00
Phenol + easy Phenol very light boven-/onderlip (1 zone ) inclusief producten €2.000,00
Phenol + easy Phenol very light boven- en onderlip of boven- en onderogen (2 zones) inclusief producten €2.500,00
Consult
Eerste consult €50,00

Herhaalconsult gratis



